
Nachkommen von Peter Egidius Leven

Generation 1

1. PETER EGIDIUS1 LEVEN . Er hat SIBILLA ELISABETH KLEVERS geheiratet.

Peter Egidius Leven und Sibilla Elisabeth Klevers hatten folgende Kinder:

+2. i. ANNA HELENA2 LEVEN wurde am 28 Sep 1836 in Lüttelforst geboren. Sie verstarb
am 28 Dez 1870 in Dülken. Sie heiratete Johann Heinrich Heimes, der Sohn von
Petrus Leonardus Heymes und Anna Maria Breuer, am 31 Mai 1864 in Dülken. Er
wurde am 25 Feb 1835 in Dülken am Hausen geboren. Er verstarb am 21 Jun 1894
in Dülken Waldnielerstraße.

+3. ii. GOTFFRIED LEVEN wurde am 02 Sep 1848 in Amern St. Georg geboren. Er verstarb
am 15 Jan 1912 in Dülken Matthiasstraße 2. Er heiratete Maria Adelgunde Hintzen,
die Tochter von Johann Peter Hinzen und Maria Adelgunde Pickartz, am 15 Jan
1876 in Amern St. Georg. Sie wurde am 12 Jul 1845 in Dilkrath geboren. Sie
verstarb am 02 Sep 1910 in Dülken Matthiasstraße 2.

+4. iii. MATHIAS LEVEN wurde am 16 Sep 1853 in Amern St. Georg geboren. Er verstarb
am 22 Jul 1898 in Amern St. Georg im Hause 56. Er heiratete Catharina Emilia
Hölters, die Tochter von Peter Jacob Hoelters und Anna Helena Müller, am 20 Okt
1884 in Amern St. Georg. Sie wurde am 22 Nov 1862 in Amern St. Georg geboren.

+5. iv. JAKOB GUSTAV LEVEN wurde im Jahr 1839 in Amern St. Georg geboren. Er verstarb
am 19 Dez 1898 in Oberkrüchten. Er heiratete Maria Catharina Louven am 12 Apr
1872 in Niederkrüchten.

Generation 2

2. ANNA HELENA2 LEVEN (Peter Egidius1) wurde am 28 Sep 1836 in Lüttelforst geboren. Sie verstarb
am 28 Dez 1870 in Dülken. Sie heiratete Johann Heinrich Heimes, der Sohn von Petrus
Leonardus Heymes und Anna Maria Breuer, am 31 Mai 1864 in Dülken. Er wurde am 25 Feb 1835
in Dülken am Hausen geboren. Er verstarb am 21 Jun 1894 in Dülken Waldnielerstraße.

Johann Heinrich Heimes und Anna Helena Leven hatten folgende Kinder:

+6. i. ANNA MARIA3 HEIMES wurde am 23 Apr 1864 in Dülken Hospitalstraße geboren. Sie
verstarb am 14 Okt 1941 in Dülken. Sie heiratete Peter Heinrich Blauertz, der Sohn
von Peter Friedrich Blauertz und Anna Maria Brünsing, am 05 Jul 1883 in Dülken.
Er wurde am 24 Jul 1861 in Lobberich geboren.

7. ii. PETER HEINRICH HEIMES wurde am 18 Aug 1865 in Dülken Hospitalstraße geboren.
Er verstarb am 26 Nov 1955 in Köln Lindenthal.

+8. iii. GUSTAV HEIMES wurde am 29 Sep 1867 in Dülken geboren. Er verstarb am 15 Aug
1947 in Krefeld. Er heiratete Petronella Maria Heynen, die Tochter von Johann
Heynen und Wilhelmina Piepgens, am 19 Feb 1892 in Dülken. Sie wurde am 17
Nov 1868 in Dülken geboren. Sie verstarb am 10 Jul 1936 in Dülken Schlageter
Straße 32.

9. iv. JACOB HEIMES wurde am 24 Jan 1870 in Dülken geboren. Er verstarb am 18 Jan
1871 in Dülken.

3. GOTFFRIED2 LEVEN (Peter Egidius1) wurde am 02 Sep 1848 in Amern St. Georg geboren. Er
verstarb am 15 Jan 1912 in Dülken Matthiasstraße 2. Er heiratete Maria Adelgunde Hintzen, die
Tochter von Johann Peter Hinzen und Maria Adelgunde Pickartz, am 15 Jan 1876 in Amern St.
Georg. Sie wurde am 12 Jul 1845 in Dilkrath geboren. Sie verstarb am 02 Sep 1910 in Dülken
Matthiasstraße 2.

Gotffried Leven und Maria Adelgunde Hintzen hatten folgende Kinder:

10. i. MARIA MAGDALENA3 LEVEN wurde im Jahr 1876 in Dilkrath geboren. Sie verstarb am
16 Jul 1881 in Dilkrath im Hause 16 1/6.

+11. ii. PETER JOHANN LEVEN wurde am 15 Apr 1882 in Dilkrath geboren. Er verstarb am 14
Jan 1959 in Viersen. Er heiratete Maria Anna Kirschbaum, die Tochter von Peter
Wilhelm Hubert Kirschbaum und Klara Dohmen, am 09 Aug 1909 in Dülken. Sie
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wurde am 26 Mrz 1881 in Otzenrath geboren.

4. MATHIAS2 LEVEN (Peter Egidius1) wurde am 16 Sep 1853 in Amern St. Georg geboren. Er verstarb
am 22 Jul 1898 in Amern St. Georg im Hause 56. Er heiratete Catharina Emilia Hölters, die Tochter
von Peter Jacob Hoelters und Anna Helena Müller, am 20 Okt 1884 in Amern St. Georg. Sie wurde
am 22 Nov 1862 in Amern St. Georg geboren.

Mathias Leven und Catharina Emilia Hölters hatten folgende Kinder:

12. i. JACOB3 LEVEN wurde am 01 Aug 1886 in Amern St. Georg geboren. Er verstarb am
01 Aug 1886 in Amern St. Georg im Hause 56.

13. ii. HELENA LEVEN wurde im Jahr 1897 in Amern St. Georg geboren. Sie verstarb am 11
Mrz 1898 in Amern St. Georg im Hause 561/2.

5. JAKOB GUSTAV2 LEVEN (Peter Egidius1) wurde im Jahr 1839 in Amern St. Georg geboren. Er
verstarb am 19 Dez 1898 in Oberkrüchten. Er heiratete Maria Catharina Louven am 12 Apr 1872 in
Niederkrüchten.

Jakob Gustav Leven und Maria Catharina Louven hatten folgendes Kind:

+14. i. ANNA3 LEVEN wurde am 31 Mai 1875 in Oberkrüchten Kreis Erkelenz geboren. Sie
verstarb am 07 Apr 1956 in Dülken Süchtelner Straße 141. Sie heiratete Peter
Leonhard Busch, der Sohn von Johann Heinrich Busch und Anna Catharina
Schmitz, am 10 Apr 1907 in Viersen. Er wurde am 30 Nov 1871 in Dülken Bistard
geboren. Er verstarb am 02 Apr 1951 in Dülken Süchtelner Straße 141.

Generation 3

6. ANNA MARIA3 HEIMES (Anna Helena2 Leven, Peter Egidius1 Leven) wurde am 23 Apr 1864 in
Dülken Hospitalstraße geboren. Sie verstarb am 14 Okt 1941 in Dülken. Sie heiratete Peter
Heinrich Blauertz, der Sohn von Peter Friedrich Blauertz und Anna Maria Brünsing, am 05 Jul
1883 in Dülken. Er wurde am 24 Jul 1861 in Lobberich geboren.

Peter Heinrich Blauertz und Anna Maria Heimes hatten folgende Kinder:

15. i. JOHANNA MARIA4 BLAUERTZ wurde am 16 Dez 1883 in Dülken Wilhelmstraße 1/2
geboren. Sie verstarb am 20 Okt 1884 in Dülken Wilhelmstraße 1/2.

16. ii. HEINRICH HUBERT BLAUERTZ wurde am 17 Nov 1884 in Dülken Wilhelmstraße 1/2
geboren. Er verstarb am 24 Sep 1885 in Dülken Wilhelmstraße 1/2.

17. iii. ANNA MARIA BLAUERTZ wurde am 27 Nov 1886 in Dülken Wilhelmstraße geboren.
Sie verstarb am 02 Aug 1951 in Rheydt.

18. iv. JOHANN WILHELM BLAUERTZ wurde am 07 Dez 1887 in Dülken Wilhelmstraße 26
geboren. Er verstarb am 11 Jul 1953 in Mönchengladbach.

19. v. ANNA CATHARINA BLAUERTZ wurde am 09 Apr 1890 in Dülken Wilhelmstraße 1/3
geboren.

20. vi. HEINRICH GUSTAV BLAUERTZ wurde am 26 Okt 1897 in Dülken Mathiasstraße 57
geboren. Er verstarb am 07 Sep 1898 in Dülken Mathiasstraße 57.

21. vii. FRIEDRICH MATHIAS BLAUERTZ wurde am 24 Mai 1901 in Dülken Mathiasstraße 57
geboren. Er verstarb am 15 Mrz 1902 in Dülken Mathiasstraße 57.

22. viii. MARIA HELENE BLAUERTZ wurde am 23 Feb 1903 in Dülken Mathiasstraße 57
geboren. Sie verstarb am 17 Okt 1960 in Odenkirchen.

8. GUSTAV3 HEIMES (Anna Helena2 Leven, Peter Egidius1 Leven) wurde am 29 Sep 1867 in Dülken
geboren. Er verstarb am 15 Aug 1947 in Krefeld. Er heiratete Petronella Maria Heynen, die Tochter
von Johann Heynen und Wilhelmina Piepgens, am 19 Feb 1892 in Dülken. Sie wurde am 17 Nov
1868 in Dülken geboren. Sie verstarb am 10 Jul 1936 in Dülken Schlageter Straße 32.

Gustav Heimes und Petronella Maria Heynen hatten folgende Kinder:

23. i. GUSTAV HEINRICH4 HEIMES wurde am 27 Jun 1892 in Dülken Viersener Straße 9
geboren. Er verstarb am 10 Jul 1978 in Krefeld. Er heiratete Greta Fuesers am 02
Mai 1925 in Dülken. Sie wurde am 08 Mrz 1905 in Dülken geboren.
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24. ii. JOHANNES PAUL HEIMES wurde am 24 Mai 1901 in Dülken Süchtelnerstraße 27
geboren. Er verstarb am 28 Aug 1901 in Dülken Süchtelner Straße 27.

11. PETER JOHANN3 LEVEN (Gotffried2, Peter Egidius1) wurde am 15 Apr 1882 in Dilkrath geboren. Er
verstarb am 14 Jan 1959 in Viersen. Er heiratete Maria Anna Kirschbaum, die Tochter von Peter
Wilhelm Hubert Kirschbaum und Klara Dohmen, am 09 Aug 1909 in Dülken. Sie wurde am 26 Mrz
1881 in Otzenrath geboren.

Peter Johann Leven und Maria Anna Kirschbaum hatten folgendes Kind:

25. i. ANNA HUBERTINA4 LEVEN. Sie heiratete angeh.Leven am 14 Apr 1949 in Viersen.

14. ANNA3 LEVEN (Jakob Gustav2, Peter Egidius1) wurde am 31 Mai 1875 in Oberkrüchten Kreis
Erkelenz geboren. Sie verstarb am 07 Apr 1956 in Dülken Süchtelner Straße 141. Sie heiratete
Peter Leonhard Busch, der Sohn von Johann Heinrich Busch und Anna Catharina Schmitz, am 10
Apr 1907 in Viersen. Er wurde am 30 Nov 1871 in Dülken Bistard geboren. Er verstarb am 02 Apr
1951 in Dülken Süchtelner Straße 141.

Peter Leonhard Busch und Anna Leven hatten folgende Kinder:

26. i. ANNA ELISABETH4 BUSCH wurde im Jahr 1912 in Dülken geboren. Sie verstarb am
12 Mai 1913 in Dülken.

27. ii. PETER JOHANN BUSCH wurde am 20 Apr 1916 in Dülken geboren. Er verstarb am 16
Okt 1944 in Manel.

28. iii. PETER HEINRICH BUSCH wurde am 30 Mai 1907 in Dülken Bistard 43 geboren. Er
verstarb am 19 Dez 1981 in Viersen.
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